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Pristroj:
Evidencni cislo:

Vyuiiti pfistroje pro vyzkumné a komeréni Géely

Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
ZaFi
Rijen
Listopad
Prosinec

Celkem

PRISTROJOVY DENIK

Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém €. 2

5000008

Vyzkum [h]
41,0
0,0
13,0
19,0
0,0
0,0
0,0
0,0
56,0
0,0
0,0
0,0

129,0

Komerce [h]

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0

3,0

2013

Vyzkum [%]

100
0
100
100
0
0
0
0
98
0
0
0

98

Komerce [%]

0

O O o oo

100

O O oO0ONO






=, UnICRE e EVROPSKA UNIE
[ . - > EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVO! ey °l}°""" program
' ‘ ' ‘ *** | INVESTICE DO VAS| BUDOUCNOSTI . 12" Vizkum 8 vivoj pro Inovace
v . - #
Pristrojovy denik
Registl'al‘.ﬂi &islo projektu €2.1.05/2.1.00/03.0071
Nazev projektu Unipetrol Vyzk & vzdéldvaci centrum
Prijemce / Partner Vyzkumny dstav ické chemie, a.s.
Pfistroj Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém £. 2
Evidenéni tislo 5000008
Umisténi Stavba 2806, labaratof €. 26, Stfedisko analytické chemie
Odpovédny pracovnik [Rok | 2013
Vedoud pracovité [misic | Leden
Pehled vyufiti piistroje
Reditel Student -
Komerce | Podpis uivatel
patum | Eas od-do Vyusit (grant, projekt, zakzka) y 7"‘“;"" o | srantw/projekeu/ "';m}a J Fesitel/spolufeSitel Podpis
zakézky 5 grantu/projektu/zakizky

9.1.13 14:00 17:00 7431322 kalibrace - stanoveni H2S 3,0

10.1.13 8:00 17:00 7431322 stanoveni HZS v plynech 9,0

11113 8:00 12:00 7431322 stanoveni H2S v plynech 4,0

14.1.13 8:00 17:00 7431322 stanoveni H2S v plynech 9,0

15.1.13 8:00 17:00 7431322 stanoveni H2S v plynech 9,0

16.1.13 8:00 15:00 7431322 stanoveni H2S v plynech 2.8,

Celkem [h] 41,0 0,0
% wyuiti 100 0

verze 1.0
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NS RS TY *** | INVESTICE DO VAS/ BUDOUCNOSTI . 2xat Vizkum a vjvo] pro inovace
v . - #
Pristrojovy denik
| RegistraZni ¢islo projektu (2.1.05/2.1.00/03.0071
Nézev projektu Unipetrol Vyzkumné vzdé&lévaci centrum
Pfijemce / Partner Vyik y tistav anorganické chemie, a.s.
Pristroj Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém €. 2
Evidentni Eislo 5000008
Umisténi Stavba 2806, laboratof €. 26, Stiedisko analytické chemie
Odpovédny pracovnik |Rok | 2013
Vedouci pracoviité | Mésic il Unor
PFehled vyuliti pfistroje
Regitel Student -
¥ le
Datum |  Casod-do Vyuliti {grant, projekt, zakazka) v '[h"‘;‘“‘ "“’;:;’“ et ekt P“""::s'::;"]:“ fesitelfspoluesitel Podpis
zakazky - grantu/projektu/zakézky
Celkem [h] 0,0 0,0
% wyuiti B |

verze 1.0
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° w13 \yzkum @ vivo] pro inovace

wr . - P
PFistrojovy denik
Registratni tislo projektu (Z.1.05/2.1.00/03.0071
Nazev projek Unipetrol Vyzkumné vzdéldvaci centrum
Ptijemce / Partner vyzh y ustav anorganické chemie, a.s.
Pristroj Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém &. 2
|Evidentni £islo 5000008
Umisténi Stavba 2806, laboratof ¢. 26, Stedisko analytické chemie
[Odpovédny pracovnik |Rok | 2013
|Vedouci pracoviité |Mésic Bfezen
[Prehied vyuiti pFistroje
Resitel Student -
v Komerce ufivatele
paum | Casod-do Vyuiit (grant, projekt, zakizka) "";:;"“ T | sranturprojertu M:::suo}e Feditel/spolufetitel Podpis
grontu/projektu/sakiky
27.3.13 8:00 17:00 7431322 stanoveni H2S v plynech 9,0
283.13 8:00 12:00 7431322 stanoveni H2S v plynech 4,0
Celkem [h] 13,0 0,0
% wyuditi 100 0

verze 1.0
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Bear-12 © Vyzkum a vyvo] pro Inovace

Pfistrojovy denik

Registraéni &fslo projektu

CZ.1.05/2.1.00/03.0071

Nézev projektu Unipetrol Vyzk & vzdéldvaci centrum
|Piijemce / Partner Vyzkumny dstav ické chemie, a.s.
Pfistroj Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém &, 2
Evidentni &isio 5000008
Umisténi Stavba 2806, laborator €. 26, Stfedisko analytické chemie
Odpové&dny pracovnik |Rok | 2013
Vedouci pracoviité |m&sic | Duben
Pfehled vyufiti pfistroje
¥ Reditel Student -
Datum | Cas od-do Vyutiti (grant, projekt, zakszka) ""::]"“‘ ""'E‘h';'“ e arrtuf Peajokt """":s‘::“;"" Feditel/spolufesitel Podpis
zakdzky P grantu/projektu/zakazky
2413 8:00 17:00 7431322 stanoveni H2S v plynech 9,0
3.4.13 8:00 10:00 7431322 stanoveni H2S v plynech 2,0
84.13 8:00 16:00 7431322 stanoveni H2S v plynech 8,0
Celkem [h] 15,0 0,0
% vyufiti 100 1]

verze 1.0
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! S i INVESTICE DO VAS BUDOUCNOSTI ° *” Vizkum a vivoj pro Inovace
PFistrojovy denik
Registraéni islo projektu €2.1.05/2.1.00/03.0071
Nézev projektu Unipetrol Vyzkumné vzdélévaci centrum
Pijemce / Partner Vyzh y tstav ické chemie, a.s.
Pristroj Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém &. 2
Evidentni Eislo 5000008
Umisténi Stavba 2806, laboratof ¢. 26, Stfedisko analytické chemie
[Odpovédny pracovnik |Rok [ 2013
Vedouci pracoviité [ mssic [ Kvéten
Prehled vyuziti pFistroje
Resitel Student -
patum |  Casod-do Vyubiti (grant, projekt, zakazka) w;:i"“ Ko ['h"]?“ grantuprojektu/ ""‘;"‘ Mthvatele Feitel /poluFesitel Podpis
zakszky grantu/projektu/zakézky
0,0 00
Celkem [h] 0,0 0,0
% vyuditi L] 0

verze 1.0
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Pristrojovy denik
Registraéni Eislo projektu €2.1.05/2.1.00/03.0071
Nazev projektu Unipetrol Vyzkumné vzdélavaci centrum
Piijemce / Partner Vyzk y Ustav anorganické chemle, a.s.
Pistro] Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém €. 2
Evidenéni éfslo 5000008
Umisténi Stavba 2806, laboratof €. 26, Stredisko analytické chemie
Odpovédny pracovnik [Rok | 2013
Vedauci pracoviéta |masic { Cerven
Pfehled vyuliti pfistroje
Relitel Student -
y Kome
Datum |  Casod-do Vyuiiti (grant, projekt, zakézka) v";:;"" m’“’ grantu/projektu/ "’d"';s'::‘:“"’ Fetitel/spolufeditel Podpis
kiizky g grantu/projektu/zakdzky
Celkem [h] 0,0 0,0
% vyuiditi [} 0

verze 1.0
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EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ
INVESTICE DO VAS] BUDOUCNOSTI

’ Operaéni program
:. . |

Vizkum a v¥vo] pro inovace

PFistrojovy denik

[Registratni islo projektu 7.1.05/2.1.00/03.0071
| Nazev projektu Unipetrol Vyzkumné vzdélévaci centrum
PFijemce / Partner. Vyzkumny tstav ganické chemie, a.s.
Pfistroj Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém £. 2
Evidenini Hslo 5000008
Umisténi Stavba 2806, laboratof €. 26, Stredisko analytické chemie
Odpovédny pracovnik |Rok 2013
Vedoudi pracovité [mzsic Cervenec
{Prehled wyutiti pfistroje
Regitel Student -
Datum | Casod-do Vyutiti (grant, projekt, zakazka) v ’["‘h;"" ““‘lh"‘;’“ grant/prajektl M';;‘is“ﬁm“;“’“ Fesitel/spolutetite! Podpis
zakdzky grantu/projektu/zakazk
10.7.13 10:00 12:00 2313413 stanoveni H2S v bioplynu 2,0
Celkem [h] 0,0 2,0
% wyuRiti [+] 100

verze 1.0
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L e ' o -ia INVESTICE DO VASI BUDOUCNOST - Vjzkum a vjvo] pro inovace
s i E
Pfistrojovy denik

Registra&ni Lislo projektu

(7.1.05/2.1.00/03.0071

Nazev projektu

Unipetrol Vyzk & vzdéEldvaci c
Pi ce / Partner Vyzk ¥ Ustav ganické chemie, a.s.
Pfistroj Plynovy chromategraf, FID/PFPD, systém €, 2
Evidenéni gislo 5000008
Umisténi Stavba 2806, laboratof €. 26, Stfedisko analytickeé chemie
OdpovEdny pracovnik [rok | 2013
Vedouci pracovisté | mésic | Srpen
[Prented wyuiiti pfistroje
. Hesitel Student -
Vi i{
Datum Cas od-do Vyuliti (grant, projekt, zak4dzka) y::;' m Kor;;e]ne grantu/projektu/ Podp::;:r): Sl fetitel/spolufeditel Podpis
zaldzky A rantu/projektu/sakazky
0,0 0,0
Celkem [h] 0,0 0.0
% vyuiiti ] 0

verze 1.0
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ERSTVC &k AR *** | INVESTICE DO VAS| BUDOUCNOSTI . Vikum 8 vivo] pro novace
v . P ’
Pristrojovy denik
Registraéni Eislo projektu 2.1.05/2.1.00/03.0071
Néazev projektu Unipetrol Vyzkumné vzdéidvaci centrum
Pfijemce / Partner vy y dstav ganické chemie, a.s.
Pfistroj Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém &. 2
Evidenini Zislo 5000008
Umisténi Stavba 2806, laboratof £, 26, Stredisko analytické chemie
Odpovédny pracovnik |Rrok 2013
Vedouci pracovisté |mesic Zafi
Prehled vyuZiti pfistroje
Reditel Student -
kum Podpis ulivatele a 5
Datum |  Casod-do Vyutiti (grant, projekt, zakdzka) W;hl T | sranturprojekeut ""pﬂs Fetitel/spolufesitel Podpis
zaké : grantu/projektu/zakéz}

6.9.13 9:00 10:00 To4 analyza vodiku 1,0

19.9.13 | 8:00 16:00 7431321 vyvoj metody 8,0

209.13 8:00 16:00 7431321 vyvoj metody 80

23913 | 8:00 16:00 7431321 kalibrace 80

24.9.13 8:00 16:00 7431321 stanoveni derivati thiofenu 8,0

25.9.13 8:00 16:00 7431321 stanoveni derivatd thiofenu 8,0

26913 8:00 16:00 7431321 stanoveni derivatd thiofenu 8,0

27.9.13 8:00 16:00 7431321 stanoveni derivatl thiofenu 8,0

Celkem [h] 56,0 1,0
% wyuditi 98 F

verze 1.0
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b b ot NG ' At INVESTICE DO VASI BUDOUCNOST! 2133 Vgzkum 8 vive] pro Inovace
ws . - p
Pfistrojovy denik

|Registragni &islo projektu €2.1.05/2.1.00/03.0071

Nézev projektu Unipetrol Vyzkumné vzd&ldvaci centrum
|Piijemce / Partner Vyzkumny tistav anorganické chemie, a.s.

Pristroj [Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém ¢. 2

Evidenéni Efslo |5000008

Umisténi Stavba 2806, laboratoF &, 26, Stfedisko analytické chemie

Odpovédny pracovnik [Rok [ 2013

Vedouci pracovisté [mésic | Rijen

Piehled vyuiiti pfistroje

etitel Student -
y P
Datum Cas od-do Vyuiiti (grant, projekt, zakazka) W::;'m KDI‘;;G]M grantu/projektu/ ndpl;sl:f:;:lele feditel/spolufesitel Padpis
zakizky % grantu/projektu/zakszky
Celkem [h] 0,0 0,0
% wyusiti e | sassHE

verze 1.0
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EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVO)
INVESTICE DO VAS| BUDOUCNOSTI

Operani program

2os1-13  Vyzkum & vyvo] pro inovace

Pfistrojovy denik

Registratnl Eislo projeh (2.1.05/2.1.00/03.0071

Néazev projeitu L | Vyzkumné vzdéldvaci centrum
|Prijemce / Partner Vyzkumny lstav anorganické chemie, a.s.

PFistroj [Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém & 2

Evidentni Eislo |5000008

Umist&ni Stavba 2806, laboratof €. 26, Stfedisko analytické chemie

Odpovidny pracovnik |Rok 2013
[Vedouci pracovisté | mésic Listopad

Prehled vyuditi pfistroje

Retitel Student -
Datum | Casod-do Vyuiiti [grant, projekt, zakizka) ¥ ‘m"‘;"“ "“‘m“"l @ | grantufprojeitu/ """:" "’"‘:""‘ Fesitel/spolufesitel Podpis
Celkem [h] 0,0 0,0
% wyuliti SR | S

verze 1.0




A7 unicrRE

-t

. EVROPSKA UNIE
- EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ
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Opera&ni program

713 Wyzkum a vyvoj pro Inovace

v . - p
Piistrojovy denik
Registraéni &islo projektu €Z.1.05/2.1.00/03.0071
Unipetrol Vyzkumné vzdélévaci centrum
Vyzkumny tstav ické chemie, a.s.
ﬁs!ml Plynovy chromatograf, FID/PFPD, systém €. 2
Evidentnl tislo 5000008
Umisténi Stavba 2806, laboratof €. 26, Stfedisko analytické chemie
Odpovédny pracovnik |2 | 2013
Vedauci pracovisté |masic | Prosinec
[Prehied vyutiti pristroje
¢ Reditel Student -
Datum | Casod-do Vyutiti {grant, projekt, zakdzka) Vyzkum lkomerce,| SRRl Rare, W R Fodpis uibasle Feditel/spolutesitel Podpis
[h] [h] 2akdzky pistroje rantu/projektuzakszk

Celkem [h]
% vyuiiti

0,0

0,0

verze 1.0




